
Zápis č. 1

ze zasedání kontrolního výboru dle ustanovení § 119 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozděj ších předpisů

Termín konání: 21. listopad 2022

Přítomni: Ing. Sylva Kazárová

Pavel Řeha

Lucie Swierczek Sedlářová

 

Program:

1) Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Lhotka od čísla 1/1/22

do čísla 1/ 10/22

2) Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Lhotka od čísla 1/1/22 do čísla

1/11/22

Usnesení:

Ad 1) Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Lhotka

Kontrolní výbor provedl kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Lhotka

od čísla 1/1/22 do čísla 1/ 10/22, při kontrole neshledal žádné nedostatky.

Ad 2) Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Lhotka

Kontrolní výbor provedl kontrolu plnění usnesení Rady městského obvodu Lhotka číslo

1/1/22 až 1/11/22, při kontrole neshledal žádné nedostatky.

V Ostravě — Lhotce dne 21. listopadu 2022

 

Ing. Sylva Kazárová

předsedkyně kontrolního výboru


